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Feladatlap
Igaz vagy hamis?

…  Szinte bármelyik növényt tekinthetjük gyomnak, ha rossz helyen nő
…  A pipacsnak szép virága van, ezért nem gyom
…  Van olyan gyomnövény, ami gyógyító hatású
…  Minden szúrós növény gyomnövény

Karikázd be a helyes választ!

1. Mikor nevezünk egy növényt gyomnak?
a. Ha mérgező
b. Ha nem szép
c. Ha ott nő, ahol az ember nem akarja
d. Ha ártalmas az állatvilágra

2. Miért nevelünk növényeket a lakásban?
a. Mert szemet gyönyörködtető
b. Mert a szomszédnak is van a szobájában
c. Mert a növény a szabadban tönkre menne
d. Mert bútor helyett jó a lakásban

3. Melyik gyomnövény gyógynövény is?
a. pipacs
b. csalán
c. nadragulya
d. kakaslábfű

4. Nem sorolható a leggyakoribb gyomnövények közé a…
a. disznóparéj
b. cickafark
c. fehér libatop
d. árvacsalán

5. Mikor tekintjük gyomnak a napraforgót?
a. Ha betegség támadja meg
b. Ha rossz minőségű a termése
c. Ha mérgező anyagot tartalmaz
d. Ha akadályozza a kultúrnövény fejlődését


Sorold fel, hogy miért népesítjük be a kertünket növényekkel!
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.



Megoldás:
Igaz vagy hamis?    I, H, I, H
Karikázd be a helyes választ!   1.c,  2.a,  3.b,  4.b, 5.d
Sorold fel, hogy miért népesítjük be a kertünket növényekkel!
1. Szemet gyönyörködtető
2. Kellemes érzéssel tölt el
3. Jólesik a növények között sétálni
4. Jó az illata
5. Termését elfogyasztjuk
6. Jó hűsölni alatta
7. Otthont és táplálékot ad az állatoknak
8. Gyógyító hatású








